EDITAL N. 041/2012-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –

Fecilcam, no uso de suas atribuições legais e consoante o Edital n. 040/2012-D, referente

ao Teste Seletivo para Agente Universitário – função Bibliotecário, não integrante da

Carreira Técnica Universitária,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente ao Teste Seletivo para

Agente Universitário – função Bibliotecário – Classe I-C, não integrante da Carreira

Técnica Universitária:

Insc.
n.

Nome Prova

Escrita

Análise do-

cumentação

Média

Final

Resultado Class.

13 JANAÍNA FILETTI

6,0 6,0 6,0 Classificada 2º

4

LARISSA RIBEIRO ALAVARSE

GONZALES

3,0 - - Eliminada -

15 LIANE CORDEIRO DA SILVA

5,0 10,0 6,5 Classificada 1º

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado, e nos demais meios de

comunicação disponíveis, inclusive no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 17 de dezembro de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e